ПРОТОКОЛ
собрания кредиторов ТОО «ІІпіск Іесһпоіо§у»

Место проведения: г.Алматы, ул.Абылай хана, д.93/95, кабинет 409
Время проведения: 20 апреля 2017 года 11:00 часов.

Присутствовали:
Кредитор:
Управление госдоходов по Медеускому
району г.Алматы в лице (по доверенности) Канатбайулы С.

Согласно п.1 ст.26 Закона РК «О реабилитации и банкротстве» собрание кредиторов
правомочно в случаи участия в нем кредиторов, включая голосующих заочно, обладающих
количеством голосов, составляющим более пятидесяти процентов от общей суммы
требований кредиторов, включенной в реестр требований кредиторов и неудовлетворенной
на дату проведения собрания кредиторов. УГД по Медеускому району г.Алматы в лице
кредитора направлено уведомление о проведении собрания в уполномоченный орган в срок,
установленный Закона РК «О реабилитации и банкротстве».

На собрание кредиторов явился один кредитор, представитель Управления
государственных доходов по Медеускому району г.Алматы. Другие кредиторы на дату
проведения собрания отсутствуют.

Таким образом, собрание кредиторов является легитимным.
Согласно п.5 ст.26 Закона РК «О реабилитации и банкротстве» решения собрания

кредиторов принимается простым большинством голосов от числа голосов кредиторов по
принципу «один тенге требований -  один голос».

Повестка собрания:
1. выбор кандидатуры банкротного управляющего из числа лиц, зарегистрированных в

уполномоченном органе на ТОО «Гіпіск Іесһпоіо§у».

По первому вопросу:
Настоящее время банкротным управляющим Мухамедкалиевой Г.Д. не приняты меры

по проведению процедуры банкротства в отношении ТОО «Ііпіск 1есһпоіо§у», кредитор в
лице Управление госдоходов по Медеускому району г.Алматы Канатбайулы С. предложил о
назначении банкротным управляющим ТОО «ІІпіск іесһпоіо§у» Жалгасбаева Армана
Бердигалиевича ИИН 771227300581 зарегистрированного в уполномоченном органе в
качестве администратора.

Рсшили:
1. Избрать банкротным управляющим Жалгасбаева А.Б.
2. Направить в уполномоченный орган протокол собрания кредиторов для назначения

банкротного управляющего.

Голосовали: «за» -  25 168 тыс. голосов, «против» -  нет, «воздержался» -  нет.

Председатель собрания кредиторов
представитель Управления госдоходов по
Медеускому району г.Алматы